АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
tIЕрмсItого крАя

ПОСТАIlОВЛЕНИЕ

О внесении изменеrtии в реестр
и схемы размещеItия мест
(площадок) накоплеllия
твердых коммунальных
отходов на территории
Бардымского муниципального
округа, утвержденный
IIоста Il овл ell и e]lt

алминистра 11ии Бардымского
муllиципальllого округа
о-г 28.0б.2021 ЛЪ 292-01-02-840-п

В соответствии со статьей 1З.4 Фелерального закона от 24.06.1998 Ns 89-ФЗ
<Об отходах производства и потребления>, Постановлением Правительства
Российской Федерации от З1.08.2018 Ns 1039 (Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунапьных отходов и
ведения их реестра), администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр и схемы размещения мест (площадок)
llакоплениrI тверлых ко]\{I\rуна_льных отходов на территории Бардымского
муниципального округа, у,гверrкденный постановлением администрации
Бардымского муниципального округа от 28.06.2021 N9 292-01-02-840-п
с]lедуIощие изменения :

1.1. Приложение 1 дополнить пунктами 1 l 5, 1 16 следующего содержания:

Пер]tlскпй край.

Бар.чыплскиli

муниципальны й

округ,
с.Барда, ул.

Советская, д. lJ

бсl он ] ]0 Псрмскиil край.
Барлылtскиit

муниципальный
округ,

ИП Маслова А.,Щ.

с.Барда,

ул. Советская, д, l3
огрн

] l 559_itt000lJ l977

ПерNlскllй край.
Барлымскиri

муниципальный
округt

с.Барда,

ул.Тулвинская,
д.45

Сотрулн
llки5 6.9]l5

55.5928

07 .l0.2022 Ns 292-0 l -02-2 1 б l -п

l16
Пермский край,

Барлымский
муниципалькый

округ,
с.Барда,

пересечение ул.
Ленина-
Заречная,

напротив д- 2

56.9l з6]
55,59з87

бетон 9 .l 1,1
Администрация

Бардымского
муниципirльного

округа
с.Барда,

ул. Советская, l4
огрн

1205900030940

Пермский край,
с. Барла,

ул. Советская,l4

жители
с,Барда

1 .2. пункт 27 изложить в следующей редакции:

2. Постановление опубликовать в гaвете (Тан) (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края

барла.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

разl]итию ТуЙгильдина И.С.

Глава муниципаJIьного округа -

глава адмиl{истрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов

21
Пермский край.

Барлымский
муниципальный

округ,
с.Барла, ул.

Мелиораторов,
напротив л. l8

56,94I l

59.60з]

бетон 9 .l ].] ддминистрация
Барлыivского

муниципаlьного
округа

с.Барла,

ул. Советская, l4
огрн

l205900030940

Пермский край,
с. Барда,

ул. Советская,l4

жители
с.Барда